

**I N F O R M A C J A**  
**o skierowanych zapytaniach do SIWZ**  
**i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania**

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**  
Numer sprawy: **TI.271.36.2016**  
Nazwa zadania: **Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Minięta Gmina Dzierzgoń**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w dniu 15 września 2016r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły zapytania od Wykonawcy.
2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

**Pytanie 1:**

Proszę o podanie terminu płatności – brak wskazanego terminu we wzorze umowy § 11 ust. 4.

**Odpowiedź:**

Termin płatności zostanie określony w umowie, na podstawie propozycji zawartej w ofercie wybranego Wykonawcy, dlatego nie został wskazany we wzorze umowy. Zamawiający oczekuje, że będzie to termin nie krótszy niż 14 dni.

**Pytanie 2:**

Proszę o podanie długości terminu rękojmi.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z obowiązującym stanem prawnym, zawartym w ustawie Kodeks Cywilny (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 380 ze zm.), okres rękojmi wynosi 5 lat (art. 568 w związku z art. 638 i 656 k.c.).

3. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **26 września 2016r.**, do godz. **10.00**.

**BURMISTRZ DZIERZGONIA**

  
.....  
**Elżbieta Domańska**  
Kierownik Zamawiającego